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MBXP - reservation av kundförlust och pågående 
åtgärder
Paygoo, som är ett dotterbolag till MBXP, har gjort en reservation på 4,4 msek för kundförlust 
och lagernedskrivning i samband med konkursförfarandet hos en av sina Mastercard-
emitterande partners, vilket kommer belasta resultatet i det tredje kvartalet. Den framtida 
verksamheten för Paygoo har säkrats och påverkas inte.

Under juli och augusti utvecklades MBXP positivt jämfört med andra kvartalet, med högre 
försäljning av upplevelseprodukter, lägre inlösen och balanserade kostnader för detaljhandeln. 
Vi bedömer att det tredje kvartalet, exklusive nedskrivningen på 4,4 msek blir ett mer 
normaliserat kvartal lönsamhetsmässigt för MBXP.

Som redan kommunicerats har Awardits koncernchef Erik Grohman tagit över som tillförordnad 
VD för MBXP. En interim CFO har också startat i företaget. Han kommer att arbeta parallellt med 
nuvarande CFO under de kommande tre månaderna, varpå nuvarande CFO kommer att lämna 
företaget. Den tidigare VD:n och vice VD:n för MBXP (de bägge grundarna) är inte längre 
anställda eller aktiva i företaget.

Som ett resultat av MBXP:s dåliga lönsamhet under första halvåret 2023 har en internrevision 
för perioden 2021-2023 inletts, med särskilt fokus på periodisering av intäkter och kostnader 
mellan 2022 och 2023. Revisionen syftar till att ge en korrekt och rättvisande bild av vad som ska 
ligga till grund för beräkningen av tilläggsköpeskilling för MBXP.

För ytterligare information, kontakta:
VD:         Erik Grohman
Telefon:  +46 761 805 512
E-post:    erik.grohman@awardit.com

Om Awardit
Awardit hjälper företag att öka sin omsättning och lönsamhet genom att implementera och driva 
lojalitetsprogram, motivationsprogram och presentkortsprogram riktade mot konsument- och 
företagskunder. Awardit bistår kunderna med såväl programplattformar på SaaS-basis, innehåll i 
form av handelsmöjligheter och partnernätverk samt nätverk för tredjepartsdistribution av 
presentkort.  Lösningarna tillhandahålls som huvudregel på white label basis men Awardit driver 
även ett flertal private labels.  Awardit är Nordens strörsta företag och plattform i branschen.
 
Bolagets aktie, med kortnamn AWRD, är föremål för handel på Nasdaq First North Growth 
Market med Aqurat Fondkommission AB som Certified Adviser. Kontaktuppgifter till Aqurat är 

 eller 08-684 05 800.ca@aqurat.se
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